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Harmonogram przeprowadzki – postępując według poniższej listy przeprowadzisz się 

szybko i bezproblemowo.   

8 tygodni do przeprowadzki 

  Przygotuj jeden segregator, w którym będziesz trzymać wszelkie dokumenty 

dotyczące przeprowadzki.  Warto mieć wszystko pod ręką. 

  Zacznij szukać firmy przeprowadzkowej.   Uwzględniając:  

 Ilość rzeczy (w tym piwnice, strych, garaż) 

 Przewóz zwierząt  

 Transport fortepianu lub innych nietypowych rzeczy 

 Magazynowanie rzeczy 

  Zrób listę firm, które musisz powiadomić o zmianie adresu i zacznij proces 

rozwiązywania starych i zawierania nowych umów, stałych poleceń zapłaty, itp.  

  Administracja 

  Bank  

  Poczta 

  Gazownia 

  Telefon, kablówka, internet 

  Zorganizuj przeniesienie dzieci do nowej szkoły i na zajęcia pozalekcyjne.  

  Ureguluj wszelkie rachunki. 

   Zfinalizuj wszelkie sprawy dotyczące wynajmu lokalu.  

  Jeśli przeprowadzasz się zagranicę upewnij się, że masz wszystkie niezbędne 

szczepienia, wizy, pozwolenia na przewóz  rzeczy.  

   Skontaktuj się ze swoim agentem ubezpieczeniowym by uaktualnić ubezpieczenie 

nieruchomości.  Dowiedz się również o ofertę ubezpieczenia przeprowadzki. 

   Ważne dokumenty i wartościowe rzeczy umieść w bezpiecznym miejscu (skrytka 

bankowa, przechowanie u rodziny, przyjaciół). 

  Zacznij zbierać materiały w których będziesz przewozić rzeczy (kartony, folie, 

gazety, torby). 

  Zacznij pakowanie rzeczy aktualnie nie używanych tj  książki, płyty, sprzęt 

narciarski itp  (nigdy nie jest za wcześnie). 

  Zorganizuj wszystkie szczegóły dotyczące transportu twojej rodziny (bilety, hotele, 

itp.). 

  Upewnij się że nowy lokal jest gotowy by się do niego wprowadzić, czy nie 

wymaga drobnych poprawek np  malowania. 
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4 tygodnie do przeprowadzki 

  Wybierz firmę przeprowadzkową i zarezerwuj ostateczny termin przeprowadzki. 

  Dokonaj wstępnej segregacji ubrań, książek oraz rzeczy osobistych i zdecyduj co 

zrobisz z niepotrzebnymi Ci rzeczami: 

 Oddać na cele charytatywne 

 Sprzedać na aukcjach internetowych 

 Zorganizować wyprzedaż 

 Zutylizować 

  Zaplanuj gdzie postawisz poszczególne meble w nowym lokum. 

  Zacznij porządkowanie piwnicy, strychu lub garażu. 

  Jeśli przeprowadzasz się zagranicę skopiuj dokumentację medyczną. 

  Jeśli cierpisz na jakieś choroby upewnij się, że masz zapas leków, poproś lekarza by 

polecił Ci specjalistę w nowej lokalizacji. 

  Jeśli przeprowadzasz się samodzielnie upewnij się że samochód jest sprawny i 

zaplanuj dokładnie trasę.  

  Zacznij przygotowywać zwierzę do przeprowadzki. 

  Jeśli czeka Cię przeprowadzka komputera, warto zacząć zgrywać dane. 

 

2 tygodnie do przeprowadzki 

  Zaplanuj opiekę nad dziećmi i zwierzętami na dzień przeprowadzki. 

  Powiadom znajomych o zmianie adresu. 

  Rozwiąż umowy zawarte z dostawcami mediów. 

  Zorganizuj pomoc specjalistów rozmontowania nietypowych mebli (np.  kuchni). 

  Zacznij regularne pakowanie, przeznaczając 1 dzień (lub dwa popołudnia) na jedno 

pomieszczenie. 

  Uzgodnij z firmą przeprowadzkową trasę przejazdu do nowego lokum i upewnij się 

że wszystkie formalności są załatwione. 

  Czas pomyśleć o stopniowym opróżnianiu lodówki. 

  Przygotuj jeden karton do którego spakujesz rzeczy niezbędne tj.  kawa, herbata, 

cukier, kubki, czajnik, papier toaletowy, apteczkę itp. 

  Zwróć wszystkie pożyczone rzeczy np. książki. 
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1 tydzień do przeprowadzki  

  Zakończ wszystkie umowy na dostawy do Twojego domu. 

  Przygotuj meble do transportu. 

  Zacznij pakowanie sprzętu: 

  Komputer 

  Telewizor, wieża, kino domowe 

  Zmywarka, kuchenka, lodówka 

  Żelazko 

  Przygotuj sobie ubrania i rzeczy które będą Ci niezbędne przez najbliższe 2 

tygodnie (tydzień przed i tydzień po przeprowadzce) by mieć wszystko pod ręką. 

  Powiadom sąsiadów o przeprowadzce. 

  Przygotuj rośliny do transportu. 

  Zacznij sprzątać. 

1 dzień do przeprowadzki 

  Zakończ pakowanie. 

  Upewnij się że kartony są odpowiednio oznakowane. 

  Upewnij się że meble są odpowiednio zabezpieczone. 

  Zapewnij miejsce parkingowe dla samochodu transportowego. 

  Przygotuj najważniejsze dokumenty, aby mieć je pod ręką. 

  Sprawdź czy masz wystarczająco ilość gotówki przy sobie. 

  Upewnij się, że masz klucze do nowego lokum. 

  Zapewnij catering dla pracowników firmy przeprowadzkowej. 

  Jeśli czeka Cię długa droga zrób zakupy na drogę (woda, coś do jedzenia). 

  Wyśpij się. 

 

Dzień przeprowadzki - w starym domu 

  Wstań wcześnie i zjedz porządne śniadanie. 

  Spakuj ostatnie rzeczy (pościel, kosmetyki). 

  Oprowadź pracowników firmy przeprowadzkowej, powiedz gdzie co jest i czego od 

nich oczekujesz. 

  Potwierdź z kierowcą trasę dojazdu do nowego miejsca. 

  Sprawdź czy nic nie zostało w opuszczonym lokalu, zrób to przed odjazdem firmy 

przeprowadzkowej. 
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  Pozostaw namiary na siebie kolejnym lokatorom. 

  Wyłącz prąd, zakręć wodę, pozamykaj okna i drzwi. 

 

Dzień przeprowadzki - w nowym domu 

  Posprzątaj lokal przed rozładunkiem. 

  Zabezpiecz podłogi folią. 

  Nadzoruj rozładunek, sprawdź czy wszystkie kartony, meble trafiły do 

odpowiednich pomieszczeń zgodnie z zapisanymi instrukcjami. 

  Sprawdź czy meble lub inne pakunki nie zostały uszkodzone podczas transportu. 

  Rozpakuj i podłącz sprzęty, sprawdź czy wszystko działa (w umowie ubezpieczenia 

są krótkie terminy na zgłoszenie szkody). 
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